
Uchwała Nr XXXVIII/583/21 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 30 listopada 2021 r.  

w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

 

 

 § 1. Dokonuje zmian w wieloletniej prognozie finansowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. Dokonuje zmian w przedsięwzięciach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 w Kluczborku 

 

 

Janusz Kędzia 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie   

do Uchwały Nr XXXVIII/583/21 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 30 listopada 2021 r.  

w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej  

I. W załączniku prognozy kwoty w poszczególnych pozycjach ulegają zmianie:  

a) w poz. 1.1 prognozy (dochody bieżące) zwiększono o kwotę 1 835 951,13 zł: 

- zwiększono dochody o kwotę 42 466,34 zł (BR.0050.202.2021 z 10-11-2021 r.), 

- zwiększono dochody o kwotę 266 600,37 zł (BR.0050.207.2021 z 16-11-2021 r.), 

- zwiększono dochody o kwotę 962,40 zł (BR.0050.208.2021 z 18-11-2021 r.), 

- zwiększono dochody o kwotę 1 525 922,02 zł (obecna sesja), 

b) w poz. 2.1 prognozy (wydatki bieżące) zwiększono o kwotę 1 953 646,13 zł: 

- zwiększono wydatki o kwotę 42 466,34 zł (BR.0050.202.2021 z 10-11-2021 r.), 

- zwiększono  wydatki o kwotę 266 600,37 zł (BR.0050.207.2021 z 16-11-2021 r.), 

- zwiększono wydatki o kwotę 962,40 zł (BR.0050.208.2021 z 18-11-2021 r.), 

- zwiększono wydatki o kwotę 1 643 617,02 zł (obecna sesja), 

c) w poz. 2.2 prognozy (wydatki majątkowe) zmniejszono o kwotę 117 695,00 zł: 

- zmniejszono wydatki o kwotę 117 695,00 zł (obecna sesja). 

 

II. W załączniku przedsięwzięć dokonuje się zmiany: 

a. Wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn.: „Utworzenie miejsc rekreacji na terenie Gminy 

Kluczbork - etap II” oraz limity na lata: 2021 – 1 000,00 zł oraz 2022 – 150 000,00 zł. 

b. Wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn.: „Przebudowa ul. Gen. Maczka w Kluczborku” 

oraz limity na lata: 2021 – 200 000,00 zł oraz 2022 – 400 000,00 zł.  

c. Wprowadza się zmianę na zadaniu majątkowym pn.: „Budowa drogi ul. Kantora  

i ul. Podkowińskiego w Kluczborku” oraz limity na lata: 2021 – 1 775 000,00 zł i 2022 – 

1 800 000,00 zł. 

 


